АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9У-
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации
Кожевниковского района от 03.02.2017 № 59 «О Совете территорий
Кожевниковского района» изложив его в новой редакции согласно приложению
1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Кожевниковского района от 03.03.2022г. № 133 «О внесении изменений в
постановление Администрации Кожевниковского района от 03.02.2017 № 59 «О
Совете территорий Кожевниковского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Кожевниковского района.

района от 03.02.2017 № 59

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кожевниковского района

Начальник отдела
гы

В.В.Кучер

В.И.Савельева

Т.В. Савошкина
838244 (22345)

Приложение 1
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от /7 .0/ . 23№

Состав Совета территорий Кожевниковского района

1 Кучер Владимир Владимирович Глава Кожевниковского района, председатель Совета
территорий Кожевниковского района

2 Елегечев Виктор Николаевич Первый заместитель Главы Кожевниковского
района, заместитель председателя Совета территорий
Кожевниковского района

3 Емельянова Татьяна Анатольевна Заместитель Г лавы Кожевниковского района по
экономике и финансам

4 Юркин Сергей Викторович Заместитель Главы Кожевниковского района по
социальной политике - начальник отдела по культуре,
спорту, молодежной политике и связям с
общественностью

5 Бирюкова Ирина Анатольевна Управляющий делами Администрации
Кожевниковского района

6 Савельева Вера Ивановна Начальник отдела правовой и кадровой работы
Администрации Кожевниковского района

7 Юшта Виталий Владимирович Начальник Управления по социально-экономическому
развитию села Администрации Кожевниковского района

8 Абрамова Наталия Ивановна Управление финансов Администрации
Кожевниковского района

9 Савошкина Татьяна Владимировна Специалист 1 категории по организации деятельности и
взаимодействию с сельскими поселениями
Администрации Кожевниковского района, секретарь
Совета территорий Кожевниковского района

10 Прокопенко Сергей Николаевич Г лава Вороновского сельского поселения
(по согласованию)

11 Лыжин Иван Васильевич Г лава Кожевниковского сельского поселения
(по согласованию)

12 Бетенеков Роман Александрович Г лава Малиновского сельского поселения
(по согласованию)

13 Изотов Александр Витальевич Глава Новопокровского сельского поселения
(по согласованию)

14 Степанов Виктор Николаевич Глава Песочнодубровского сельского поселения
(по согласованию)

15 Архипова Татьяна Витальевна Г лава Староювалинского сельского поселения
(по согласованию)

16 Лёвкина Екатерина Александровна Глава Уртамского сельского поселения
(по согласованию)

17 Паршина Галина Владимировна Г лава Чилинского сельского поселения
(по согласованию)